
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEIKIAMŲ  

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

Įsigalioja nuo 2022 m.  

Liepos 5 d. 

 

 



 

2 
 

FIZINIAI ASMENYS 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

1. PERVEDIMAI EURAIS KREDITO UNIJOS NARIAMS 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 4,00 Eur   

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0.40 Eur   

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (kredito unijoje) 4,00 Eur   

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (internetu) 0.40 Eur   

Į kitas Lietuvoje, ES ir EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

paprastas mokėjimas (kredito unijoje) 4,00 Eur   

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito įstaigas, neskubus (internetu) 0.40 Eur   

Į kitas šalis (išskyrus ES ir EEE šalis)  paprastas mokėjimas (kredito 

unijoje) (ne SEPA pavedimas) 40 Eur 

Į kitas Lietuvoje, ES, EEE ir kitas  užsienio šalis, skubus (kredito 
unijoje) 

55 Eur  

Į kitas Lietuvoje, ES, EEE ir kitas užsienio šalis,  labai skubus 
(kredito unijoje) 

70 Eur  

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 5 Eur   

2. PERVEDIMAI EURAIS NE NARIAMS 

Į kitas Lietuvoje, ES ir EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, kai 

mokėtojas nėra kredito unijos narys, paprastas mokėjimas,  10 Eur   

Į kitas Lietuvoje, ES, EEE ir kitas užsienio šalis, kai mokėtojas nėra  

kredito unijos narys, skubus 50  Eur  

3. GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS (ADMINISTRAVIMAS) 

Lėšos, gautos iš kitos savo sąskaitos kredito unijoje 0 

Lėšos, gautos kredito unijos viduje 0.30 Eur 

Lėšos, gautos iš kitų kredito unijų, kurios yra LCKU narės 0.30 Eur  

Lėšos, gautos iš kitų Lietuvoje, iš ES arba  EEE šalyse veikiančių 
kredito įstaigų  

 0.30 Eur  

Lėšos, gautos iš ne ES šalių (ne SEPA) 10 Eur  

 



 

3 
 

FIZINIAI ASMENYS 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

4. SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0 

Sąskaitos tvarkymas (standartinis) 1,00 Eur/mėn. 

Sąskaitos tvarkymas (pagrindinė sąskaita) 1,45 Eur/mėn. 

Sąskaitos tvarkymas (lengvatinis) 0,72 Eur/mėn. 

Sąskaitos uždarymas 0 

Sąskaitos išrašo parengimas (išskyrus einamąjį mėnesį) už 
einamuosius metus 

10 Eur  

Sąskaitos išrašo parengimas už ankstesnius kiekvienus  metus 10  Eur 

5. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

5.1 GRYNŲJŲ PINIGŲ IŠMOKĖJIMAS  

Atsiskaitomoji sąskaita: 
(standartinis, pagrindinė sąskaita, lengvatinis) 

 

Iš nario tik vienos einamosios sąskaitos kredito unijoje 550 Eur/mėn. - nemokamai, 1 %  nuo viršytos 
sumos (min 3 Eur už operaciją) 

Debeto kortelė: 
(standartinis, pagrindinė sąskaita, lengvatinis) 

 

Kredito unijoje  
550 Eur/mėn. - nemokamai, 1 % nuo viršytos 

sumos (min 3 Eur už operaciją) 

Tinklo bankomate (Medus) 100 Eur/mėn. - nemokamai, 0,5 %  nuo 
viršytos sumos (min 0,50 Eur už operaciją) 

LKU POS terminale 1 % gryninamos pinigų sumos (min 1,50 Eur 
už operaciją) 

Kitų kredito įstaigų bankomatuose Lietuvoje ir EEE šalyse 1 % gryninamos pinigų sumos (min 1,50 Eur 
už operaciją) 

Kitų kredito įstaigų bankomatuose ne EEE šalyse 1,5 % gryninamos pinigų sumos (min 3 Eur už 
operaciją) 

Perlo terminaluose 3 Eur už operaciją 

Banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 1,5 % gryninamos pinigų sumos (min 3 Eur už 

operaciją) 

Banko padalinyje ne EEE šalyse 1,5 % gryninamos pinigų sumos (min 3 Eur už 
operaciją) 

 



 

4 
 

Kredito kortelė:  

Kredito unijoje 1,5 % gryninamos pinigų sumos (min 2 Eur už 
operaciją) 

Tinklo bankomate (Medus) 100 Eur/mėn. - nemokamai, 0,5 %  nuo 
viršytos sumos (min 0,50 Eur už operaciją) 

LKU POS terminale 1,5 %  gryninamos pinigų sumos (min 2 Eur už 
operaciją) 

Kitų kredito įstaigų bankomatuose Lietuvoje ir EEE šalyse 1,5 %  gryninamos pinigų sumos (min 2 Eur už 
operaciją) 

Kitų kredito įstaigų bankomatuose ne EEE šalyse 2 % gryninamos pinigų sumos (min 5 Eur už 
operaciją) 

Perlo terminaluose 1,5 %  gryninamos pinigų sumos (min 2 Eur už 
operaciją) 

Banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 2 % gryninamos pinigų sumos (min 5 Eur už 
operaciją) 

Banko padalinyje ne EEE šalyse 2 % gryninamos pinigų sumos (min 5 Eur už 
operaciją) 

5.2 GRYNŲJŲ PINIGŲ ĮMOKĖJIMAS 

Atsiskaitomoji sąskaita (standartinis):  

Į savo atsiskaitomąją sąskaitą  Eurų banknotų (kredito unijoje) nemokamai 

Į savo atsiskaitomąją sąskaitą  Eurų monetomis (kredito unijoje) 10 Eur/mėn. – nemokamai, virš 6  % minimum 
2 Eur  

Į kito asmens atsiskaitomąją sąskaitą nemokamai 

Debeto kortelė (standartinis):  

Kredito unijoje 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  nuo viršytos 
sumos (min 2 Eur už operaciją) 

Tinklo bankomate 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  nuo viršytos 
sumos (min 2 Eur už operaciją) 

Perlo terminale 2 Eur už operaciją 

LKU POS terminale 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  nuo 
viršytos sumos (min 2 Eur už operaciją) 

Kredito kortelė:  

Kredito unijoje 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  nuo 
viršytos sumos (min 2 Eur už operaciją) 

Tinklo bankomate (Medus) 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  nuo 
viršytos sumos (min 2 Eur už operaciją) 

Perlo terminale 3 Eur 

LKU POS terminale 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  nuo 
viršytos sumos (min 2 Eur už operaciją) 



 

5 
 

FIZINIAI ASMENYS 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

6. ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS NARIAMS 

Grynaisiais pinigais 0.60 Eur  

Internetu 0.60 Eur 

7. ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS NE NARIAMS 

Grynaisiais pinigais 1 Eur   

8. KITI MOKESČIAI 

Už gauto inkasinio mokėjimo apdorojimą 2 Eur  

9. DEBETO KORTELĖ 

Išdavimas 12 Eur  

Aptarnavimas  12 Eur metams  

Atnaujinimas, dublikatas 12 Eur  

Blokavimas 0 

Informacija apie likutį (kredito unijoje) 0 

Informacija apie likutį ("First Data Lietuva" arba 
bankomate) 

0.50 Eur  

10. KREDITO KORTELĖ 

Išdavimas 24 Eur  

Kredito limito suteikimas 30 Eur 

Aptarnavimas 24 Eur metams 

Kredito sąlygų keitimas, dublikatas 24 Eur  

Atnaujinimas 24 Eur  

MasterCard Standard kortelės kelionių draudimas 30 Eur/metams (2,5 Eur/mėn) 

Blokavimas 0 

Informacija apie likutį (kredito unijoje) 0 

Informacija apie likutį ("First Data Lietuva" arba 
bankomate) 

0.50 Eur  

 



 

6 
 

FIZINIAI ASMENYS 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

11. PAŽYMOS 

Sutikimai 50 Eur  

Įkeisto turto perleidimui 300 Eur  

Įkeisto turto paskesniam įkeitimui  300 Eur  

Garantinis raštas (apie paskolos suteikimą) 300 Eur   

Hipotekos pasibaigimo 40 Eur  

Apie sąskaitos likutį (kredito likutį, esamas sąskaitas) 20 Eur  

Kitos pažymos 50 Eur  

12. KITOS PASLAUGOS 

Dokumentų nuorašai (sutarčių ir kitų dokumentų) 10 Eur už visą sutartį  

Pateikto mokėjimo dokumento patvirtinimas kredito unijoje 5 Eur už visą dokumentą  

Dokumentų nuorašai (archyvinių dokumentų) 2  Eur už  1 lapą  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

 

Paslaugų krepšelis 

 

Pagrindinė sąskaita – mėnesio mokestis fiziniam asmeniui - 1,45 Eur,  

Lengvatinis – mėnesio mokestis nepasiturtintiems gyventojams – 0,72 Eur. 

 

Paslaugų krepšelio sudėtis: 

1. Sąskaitos atidarymas; 

2. El. bankininkystė, sąskaitos valdymo ir saugi prisijungimo prie jos priemonė - mobilius 

parašas; 

2. Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas; 

3. Neribotas grynųjų pinigų įmokėjimas į sąskaitą kredito unijos aptarnavimo vietoje; 

4. Debeto kortelė Maestro ir mokėjimo operacijos Maestro kortele; 

5. 20 bet kokių pervedimų eurais internetu kas mėnesį, įskaitant įmokas, pervedimus kredito 

unijos viduje ir į kitus mokėjimo paslaugų teikėjus SEPA šalyse (išskyrus – skubus ir labai 

skubus); 

6. Grynųjų pinigų išmokėjimas – 550 eurų per mėnesį nemokamai kredito unijos aptarnavimo 

vietoje.  

 

 

 

 

 

 
PAPILDOMA INFORMACIJA  

APIE KREDITO UNIJAS 

Stojamoji įmoka  10 Eur  

Pajinis įnašas 30 Eur  

Veiklos teritorija Širvintų r. sav.,  Šalčininkų r. sav., 
Vilniaus r. sav., Vilniaus m. sav.,   
Molėtų r. sav., Švenčionių r. sav., 

Trakų r. sav., Elektrėnų sav. 

 

 



 

8 
 

JURIDINIAI ASMENYS 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

1. PERVEDIMAI EURAIS KREDITO UNIJOS NARIAMS 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito 
unijoje) 

4,00 Eur   

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0.40 Eur   

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (kredito unijoje) 4,00 Eur   

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (internetu) 0.40 Eur   

Į kitas Lietuvoje, ES ir EEE į šalyse  veikiančias kredito 
įstaigas, paprastas mokėjimas (kredito unijoje) 

4,00 Eur   

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito įstaigas, neskubus 
(internetu) 

0.40 Eur   

Į kitas šalis (išskyrus ES ir EEE šalis) paprastas 

mokėjimas (kredito unijoje)  (ne SEPA pavedimas) 40  Eur 

Į kitas Lietuvoje, ES, EEE ir kitas užsienio šalis, skubus 
(kredito unijoje) 

55 Eur  

Į kitas Lietuvoje, ES, EEE ir kitas užsienio šalis, labai 
skubus (kredito unijoje) 

70 Eur  

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra 
įvykdytas) 

5 Eur   

2. GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS (ADMINISTRAVIMAS) 

Lėšos, gautos iš kitos savo sąskaitos kredito unijoje 0 

Lėšos, gautos kredito unijos viduje 0.30 Eur 

Lėšos, gautos iš kitų kredito unijų, kurios yra LCKU 
narės  

0.30 Eur  

Lėšos, gautos iš kitų Lietuvoje veikiančių kredito įstaigų   0.30 Eur  

Lėšos, gautos užsienio valiuta pagal tarptautinį 
pavedimą 

10 Eur  

 



 

9 
 

JURIDINIAI ASMENYS 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

3. PAŽYMOS 

Sutikimai 50 Eur  

Garantinis raštas (apie paskolos suteikimą) 
   0,40 % nuo suteikiamos sumos, 
minimum 200 Eur.   

Hipotekos pasibaigimo 40 Eur  

Apie sąskaitos likutį (kredito likutį, esamas sąskaitas)   20 Eur  

Kitos pažymos   50 Eur 

4. KITOS PASLAUGOS 

Dokumentų nuorašai (sutarčių ir kitų dokumentų) 10 Eur už dokumentą   

Pateikto mokėjimo dokumento patvirtinimas kredito 
unijoje 

1 Eur už dokumentą  

Dokumentų nuorašai (archyvinių dokumentų) 1 Eur už 1 lapą  

5. KITI MOKESČIAI 

Už gauto inkasinio mokėjimo apdorojimą   5 Eur  

 

6. SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0 

Sąskaitos tvarkymas 5  Eur\mėn 

Sąskaitos uždarymas 0 

Sąskaitos išrašo parengimas (išskyrus einamąjį mėnesį) 10 Eur   

8. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

8.1 Grynųjų pinigų išmokėjimas  

Iš nario sąskaitos kredito unijoje 550 Eur/mėn. - nemokamai, 1 % nuo 
viršytos sumos (min 3 Eur už 

operaciją)  

Mastercard Business:  

Kredito unijoje 2 % gryninamos pinigų sumos (min 3 
Eur už operaciją) 



 

10 
 

Tinklo bankomate (Medus) 2 % gryninamos pinigų sumos (min 3 
Eur už operaciją) 

LKU POS terminale 2 % gryninamos pinigų sumos (min 3 
Eur už operaciją) 

Kitų kredito įstaigų bankomatuose Lietuvoje ir EEE šalyse 2 % gryninamos pinigų sumos (min 3 
Eur už operaciją) 

Kitų kredito įstaigų bankomatuose ne EEE šalyse 3 % gryninamos pinigų sumos (min 5 
Eur už operaciją) 

Perlo terminaluose 3 % gryninamos pinigų sumos (min 5 
Eur už operaciją) 

Banko padalinyje ne EEE šalyse 3 % gryninamos pinigų sumos (min 5 
Eur už operaciją) 

8.2 Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

Į savo atsiskaitomąją sąskaitą  Eurų banknotų (kredito 
unijoje) 

nemokamai 

Į savo atsiskaitomąją sąskaitą  Eurų monetomis (kredito 
unijoje) 

10 Eur/mėn. – nemokamai, virš 6  % 
minimum 2 Eur  

Į kito asmens atsiskaitomąją sąskaitą nemokamai 

Mastercard Business:  

Kredito unijoje 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  
nuo viršytos sumos (min 2 Eur už 

operaciją) 

Tinklo bankomate 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  
nuo viršytos sumos (min 2 Eur už 

operaciją) 

Perlo terminale 700 Eur/mėn. - nemokamai, 0,1 %  
nuo viršytos sumos (min 2 Eur už 

operaciją) 

9. ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais 1 Eur 

Internetu 1  Eur 

      
10. MASTERCAED BUSINESS: 

Išdavimas (kortelė su kelionių draudimu) 36 Eur  

Kredito limito suteikimas 2 proc., bet ne mažiau kaip 100 Eur 

Aptarnavimas 36 Eur metams 

Kredito sąlygų keitimas, dublikatas 36 Eur  

Atnaujinimas 36 Eur  



 

11 
 

Blokavimas 0 

Informacija apie likutį (kredito unijoje) 0 

Informacija apie likutį ("First Data Lietuva" arba 
bankomate) 

0,50 Eur  

 
 
 
 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA  
APIE KREDITO UNIJAS 

Stojamoji įmoka  100 Eur  

Pajinis įnašas 30 Eur  

Veiklos teritorija Širvintų r. sav.,  Šalčininkų r. sav., Vilniaus r. sav., Vilniaus m. sav.,   Molėtų r. 
sav., Švenčionių r. sav., Trakų r. sav., Elektrėnų sav. 

 


